



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../16**

a/a

Dot.: postępowania nr 8/FI/ZM/16 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Laboratorium Kryminalistycznego Straży Granicznej

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Dot. Części V – Komora klimatyczna

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych 905 x 1185 x 702 mm (wys. x szer. x gł.)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby zakres temperatury mieścił się w przedziale od +40 do +100°C?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza, aby zakres wilgotności względnej mieścił się w przedziale od 50 do 90%?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza, aby komora była wyposażona w system recyrkulacji skroplin po ich oczyszczeniu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza, aby komora miała zaprogramowane metody badawcze osobno dla DFO i ninhydryny?

Odpowiedź: Tak.

Dot. Części II Chromatograf gazowy.

Pytanie 6: W odpowiedzi na jedno z zadanych pytań wynika, iż Zamawiający oczekuje urządzenia wyposażonego w dwa dozowniki. Zamawiający dopuścił również dozownik split/splitless z możliwością nastroju objętości do 5ul. Proszę o doprecyzowanie, czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby oferowany chromatograf był wyposażony co najmniej w dozownik split/splitless oraz programowalny dozownik do kolumn kapilarnych z możliwością pracy w trybie „split-splitless” oraz „cool-on-column”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje urządzenia wyposażonego w dwa identyczne dozowniki mogące pracować w trybie "split/splitless" i/lub "pulsed split/splitless" oraz "cool-on-column", dwie kolumny i dwa detektory FID.

Pytanie 7: W przypadku dozownika split/splitless, proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby w/w dozownik miał możliwość pracy w zakresie temperatur od 50°C do 450°C z możliwością programowania co 1°C, tak samo jak w przypadku opisanego w SiWZ

programowalnego dozownika do kolumn kapilarnych z możliwością pracy w trybie „split-splitless” oraz „cool-on-column”?

Odpowiedź: Zamawiający nie bierze pod uwagę dwóch różnych dozowników.

Pytanie 8: Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby możliwość nastrzyku dużych objętości próbki (do 150 µl), zgodnie z opisem w SiWZ programowalnego dozownika do kolumn kapilarnych były wykonywane przy użyciu automatycznego podajnika próbek ciekłych?

Odpowiedź: NIE - nastrzyk dużych objętości powyżej 50ul dopuszczalny jest w trybie ręcznego nastrzyku.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

płk SG Zbigniew BARTNICKI